UBND TỈNH GIA LAI

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ

PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /QĐ-SNNPTNT                   Gia Lai, ngày     tháng      năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

 Phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu tư vấn: khảo sát, thiết kế,

lập dự án: Các dự án bảo vệ và phát triển rừng

GIÁM ĐỐC SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN

Căn cứ Luật Đấu thầu năm 2013; Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày

26/6/2014 của Chính phủ Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu

thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 10/2015/TT-BKHĐT ngày 26/10/2015 của Bộ Kế

hoạch và Đầu tư Quy định chi tiết về kế hoạch lụa chọn nhà thầu;

Căn cứ Luật Đầu tư công năm 2019;

Căn cứ Nghị định số 59/2015/NĐ-CP, ngày 18/6/2015 của Chính phủ về

quản lý dự án đầu tư xây dựng;

Căn cứ Luật Lâm nghiệp năm 2017; Nghị định số 156/NĐ-CP ngày

16/11/2018 của Chính phủ về quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Lâm

nghiệp;

Căn cứ Thông tư số 33/2018/TT-BNNPTNT ngày 16/11/2018 của Bộ Nông

nghiệp và PTNT quy định về điều tra, kiểm kê và theo dõi diễn biến rừng;

Căn cứ Quyết định số 38/2016/QĐ-TTg ngày 14/9/2016 của Thủ tướng

Chính phủ về việc ban hành một số chính sách bảo vệ phát triển rừng và đầu tư

hỗ trợ kết cấu hạ tầng, giao nhiệm vụ công ích đối với Công ty nông lâm nghiệp;

Căn cứ Quyết định số 17/QĐ-UBND ngày 13/8/2015 của UBND tỉnh Gia

Lai về chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Nông nghiệp và

Phát triển nông thôn tỉnh Gia Lai;

Căn cứ Nghị quyết số 314/NQ-HĐND ngày 25/02/2021 của HĐND tỉnh

Gia Lai về chủ trương đầu tư Các Dự án Bảo vệ và phát triển rừng;

Căn cứ Quyết định số 164/QĐ-UBND ngày 19/3/2021 của UBND tỉnh Gia

Lai về việc ứng trước dự toán ngân sách để triển khai công tác chuẩn bị đầu tư

cho các dự án khởi công mới trong năm 2021;

Căn cứ Quyết định số 56/QĐ-SKHĐT ngày 08/4/2021 của Sở Kế hoạch và

Đầu tư về Phê duyệt dự toán các hoạt động để lập, thẩm định và quyết định đầu

tư  Các dự án Bảo vệ và phát triển rừng;

Căn cứ Quyết định số 221/QĐ-SNNPTNT ngày 12/4/2021 của Sở Nông

nghiệp và PTNT về việc thành lập Ban quản lý các dự án Bảo vệ và phát triển

rừng;

2

Xét đề nghị và Báo cáo thẩm định Kế hoạch lựa chọn nhà thầu khảo sát,

thiết kế, lập dự án: Các dự án Bảo vệ và phát triển rừng của Trưởng Phòng Kế

hoạch - Tài chính Sở.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu khảo sát, thiết kế, lập dự án:

Các dự án Bảo vệ và phát triển rừng trên địa bàn tỉnh Gia Lai giai đoạn 2021-2025

với nội dung chi tiết theo phụ lục đính kèm.

Điều 2. Ban quản lý các dự án Bảo vệ và phát triển rừng theo Quyết định số

221/QĐ-SNNPTNT của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn chịu trách

nhiệm tổ chức lựa chọn nhà thầu tuân thủ theo kế hoạch lựa chọn nhà thầu được

duyệt đảm bảo tuân thủ các quy định hiện hành.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Trưởng phòng Kế hoạch - Tài chính Sở, Trưởng Ban quản lý Các dự án

Bảo vệ và phát triển rừng và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan chịu

trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Giám đốc, các PGĐ Sở;

- Lưu: VT, KHTC.

GIÁM ĐỐC

Lưu Trung Nghĩa

3

KẾ HOẠCH LỰA CHỌN NHÀ THẦU TƯ VẤN LẬP, THẨM ĐỊNH VÀ QUYẾT ĐỊNH ĐẦU TƯ CÁC DỰ ÁN BẢO VỆ VÀ

PHÁT TRIỂN RỪNG TRÊN ĐỊA BÀN TỈNH GIA LAI GIAI ĐOẠN 2021-2025

(Kèm theo Quyết định số:        /QĐ-SNNPTNT ngày     /4/2020 của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn)

Tên gói thầu
Giá gói thầu

(VNĐ)
Nguồn vốn

Hình

thức lựa

chọn

nhà thầu

Thời

gian lựa

chọn nhà

thầu

Hình

thức

hợp

đồng

Thời gian thực hiện

 Hợp đồng

Tư vấn khảo sát, thiết kế, lập dự án: Các dự án Bảo vệ và phát

triển rừng trên địa bàn tỉnh Gia Lai giai đoạn 2021-2025
471.976.234

Ngân sách nhà

nước

Chỉ định

thầu rút

gọn

Tháng

4/2021

Trọn

gói

20 ngày (kể từ ngày ký hợp

đồng)

		Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai - MĐD: 000.00.00.H21 - Phone: 0269. 3824404 - Fax: 0269. 3824711 - Email: vpubndtinh@gialai.gov.vn
	2021-04-16T17:54:12+0700
	Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai
	Lưu Trung Nghĩa<nghialt.snnptnt@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai - MĐD: 000.00.00.H21 - Phone: 0269. 3824404 - Fax: 0269. 3824711 - Email: vpubndtinh@gialai.gov.vn
	2021-04-17T13:47:53+0700
	Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<snnptnt@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai - MĐD: 000.00.00.H21 - Phone: 0269. 3824404 - Fax: 0269. 3824711 - Email: vpubndtinh@gialai.gov.vn
	2021-04-17T13:48:16+0700
	Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<snnptnt@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai - MĐD: 000.00.00.H21 - Phone: 0269. 3824404 - Fax: 0269. 3824711 - Email: vpubndtinh@gialai.gov.vn
	2021-04-17T13:48:21+0700
	Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<snnptnt@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai - MĐD: 000.00.00.H21 - Phone: 0269. 3824404 - Fax: 0269. 3824711 - Email: vpubndtinh@gialai.gov.vn
	2021-04-17T13:48:26+0700
	Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<snnptnt@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai - MĐD: 000.00.00.H21 - Phone: 0269. 3824404 - Fax: 0269. 3824711 - Email: vpubndtinh@gialai.gov.vn
	2021-04-17T14:07:09+0700
	Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<snnptnt@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai - MĐD: 000.00.00.H21 - Phone: 0269. 3824404 - Fax: 0269. 3824711 - Email: vpubndtinh@gialai.gov.vn
	2021-04-17T14:07:15+0700
	Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<snnptnt@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai - MĐD: 000.00.00.H21 - Phone: 0269. 3824404 - Fax: 0269. 3824711 - Email: vpubndtinh@gialai.gov.vn
	2021-04-17T14:07:21+0700
	Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<snnptnt@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!